ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TẬP

Số:    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Tập, ngày 29 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Vv công nhận Ban đại diện cha, mẹ học sinh

Trường Tiểu học Tân Tập
Năm học 2020-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TẬP
Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư Số: 55/2011/TT–BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ  trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ Quyết định số: 4898/QĐ-UBND ngày 01/7/2016 của UBND huyện Cần Giuộc về việc phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Phó chủ tịch UBND xã Tân Tập khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ biên bản ngày 29 tháng 8 năm 2020 về kết quả bầu cử Ban đại diện CMHS Trường Tiểu học Tân Tập năm học 2020-2021;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Tập,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Ban đại diện cha, mẹ học sinh trường Tiểu học Tân Tập năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên sau đây: ( Danh sách đính kèm)

Điều 2. Các ông (bà) trong Ban đại diện cha mẹ học sinh thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư 55/2011-TT-BGD ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; Ban Đại diện cha mẹ học sinh có nhiệm vụ phối hợp nhà trường tổ chức các hoạt động giáo dục học sinh chuẩn bị nội dung của các cuộc họp cha mẹ học sinh trong năm học; Tham gia giáo dục đạo đức cho học sinh; bồi dưỡng, khuyến khích học sinh năng khiếu, giúp đỡ học sinh khó khăn học tập, vận động học sinh đã bỏ học trở lại tiếp tục học tập; giúp đỡ học sinh nghèo, học sinh khuyết tật và học sinh có hoàn cảnh khó khăn khác.
Nhiệm kỳ hoạt động của Ban đại diện là 1 năm.
Điều 3. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND;

- CT, PCT ( VX );

- Như điều 3;

- Lưu VT.HS CMHS

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Hải

DANH SÁCH

Ban đại diện Cha- Mẹ học sinh trường Tiểu học Tân Tập

Năm học 2020-2021

( Ban hành kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã Tân Tập)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Huỳnh Văn Thơm
	Thành viên
	0356613639

	2
	Lê Văn Hoàng_ 4.1
	Thành viên
	0842742660

	3
	Nguyễn Văn Thắng _3.2
	Thành viên
	0917950692

	4
	Nguyễn Thị Mỹ Chi _5.3
	Thành viên
	0398067567

	5
	Huỳnh Thị Mỹ Hồng _2.1
	Thành viên
	0394063881

	6
	Nguyễn Văn Lam_1.1
	Thành viên
	0913435451

	7
	Nguyễn Thị Trà My_1.2
	Thành viên
	0907295902

	8
	Phạm Văn Y ​_ 1.3
	Thành viên
	0916730125

	9
	Võ Thái Hồng _1.4
	Thành viên
	0907735949

	10
	Nguyễn Thị Nghĩa _1.5
	Thành viên
	0933609259

	11
	Võ Thị Ngọc Điệp _2.2
	Thành viên
	0819455979

	12
	Ngô Thị Kiều Tiên _ 2.3
	Thành viên
	0977266017

	13
	Nguyễn Thị Thu Hương _2.4
	Thành viên
	0343668744

	14
	Châu Thị Kim Nguyền _2.5
	Thành viên
	0918080183

	15
	Nguyễn Thị Ánh Tuyết _3.1
	Thành viên
	0336205893

	16
	Trần Thị Phương Thúy _3.3
	Thành viên
	0984885303

	17
	Nguyễn Thanh Sáu _3.4
	Thành viên
	0965419161

	18
	Nguyễn Châu Thủy Tiên _3.5
	Thành viên
	0948609620

	19
	Phạm Thị Thanh Hiền.
	Thành viên
	0937216902

	20
	Nguyễn Ngọc Tính _4.2
	Thành viên
	0933653068

Nguyen Tinh

	21
	Nguyễn Thị Thu Vân _4.3
	Thành viên
	0399246663

	22
	Võ Minh Tri _4.4
	Thành viên
	096532553

	23
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh _4.5
	Thành viên
	0968848967

	24
	Nguyễn Thị Băng Thơi _5.1
	Thành viên
	0346919690

	25
	Nguyễn Thị Kim Liên _5.2
	Thành viên
	0786540635

	26
	Thái Hoàng Hôn _5.3
	Thành viên
	0794886655

	27
	Nguyễn Thị Thu Hương _5.4
	Thành viên
	0343668744

Hương

	28
	Đặng Thị Kim Tuyến _ 5.5
	Thành viên
	0932094252

Hội CMHS gồm: 28 Thành viên